



CONSORZIO PER L'AREA
DI SVILUPPO INDUSTRIALE
DELLA PROVINCIA DI AVELLINO



PR CAMPANIA
FERS
2021-2027

PR CAMPANIA FERS 2021-2027

Lavori di realizzazione della condotta adduttrice e
del serbatoio idrico a servizio dell'area industriale
in località Valle Ufita del Comune di Flumeri

CUP D53G25000050006



PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICO ECONOMICA

OPERATORE ECONOMICO - Servizi di ingegneria e consulenza



costructura
consulting

COSTRUTURA Consulting s.c.

Via Ramiro Marcone 105 - 83013, Mercogliano (AV)

Email: contatti@costructura.it – Tel. 0825 787611

EG_ELABORATI GENERALI

COMPUTO METRICO SICUREZZA

<i>Livello progettazione:</i> PFTE	<i>Elaborato n.</i> EG.16	<i>Codice Documento:</i> C486 WGC D05
<i>Data:</i> 19/06/2025	<i>REV.</i>	<i>Descrizione Modifica:</i>
<i>Redatto:</i> Vitulano	<i>Approvato:</i> Sampietro	<i>Autorizzato:</i> Pellecchia

Coordinatore prestazioni specialistiche
Ing. Nicola SAMPIETRO

Responsabile del progetto
Ing. Francesco MONACO

OBIETTIVI PER LO SVILUPPO SOSTENIBILE



COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di realizzazione della condotta adduttrice e del serbatoio idrico a Flumeri condotta di collegamento tra Serbatoio e ripartitore Alto Calore

COMMITTENTE:
Consorzio ASI Avellino

Data, 05/03/2026

IL TECNICO
Ing. Nicola Sampietro

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 CAM25_P01 .010.060.D	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... ti infissi nel terreno ad una distanza non superiore a 1,5 m compreso lo smontaggio a fine lavoro. Altezza pari a 2,00 m Per recinzione aree di intervento serbatoio		200,00		2,000	400,00		
	SOMMANO mq					400,00	24,30	9'720,00
2 CAM25_P03 .010.065.A	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati.. Per il 1° mese o frazione per serbatoio *(lung.=16+1) per serbatoio per serbatoio per serbatoio	2,00 2,00 2,00 2,00	17,00 12,00 15,00 10,00		6,000 6,000 6,000 6,000	204,00 144,00 180,00 120,00		
	SOMMANO mq					648,00	19,36	12'545,28
3 CAM25_P03 .010.065.B	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati.. Per ogni mese o frazione dopo il 1° mese Vedi voce n° 2 [mq 648.00]	1,00				648,00		
	SOMMANO mq/30 gg					648,00	1,67	1'082,16
4 CAM25_P01 .040.030.D	Nolo di estintore ad anidride carbonica CO2, omologato secondo .DM 20/12/82, completo di valvola a pulsante e dispositivo di sicurezza Da 5 kg, classe 89BC Serbatoio	5,00			12,000	60,00		
	SOMMANO cad/30gg					60,00	19,83	1'189,80
5 CAM25_MT .P.03.120	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Nolo valigetta per cantieri mobili fino a 25 addetti Serbatoio	2,00			12,000	24,00		
	SOMMANO cad/30gg					24,00	8,49	203,76
6 CAM25_MT .P.03.150	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Cartelli obbligo bianco 500x500 mm visibilità 18 m	2,00			12,000	24,00		
	SOMMANO cad					24,00	21,94	526,56
7 CAM25_MT .P.03.126	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Cartelli divieto 500x500 mm visibilità 18 m Cartelloistica sicurezza cantieri	5,00			12,000	60,00		
	SOMMANO cad					60,00	22,65	1'359,00
8 CAM25_MT .P.03.172	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Cartelli salvataggio bianco 250x250 mm visibilità 10 m	3,00			12,000	36,00		
	SOMMANO cad					36,00	4,39	158,04
	A R I P O R T A R E							26'784,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							26'784,60
9 CAM25_MT .P.03.003	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Nolo di Imbracatura con cintura di posizionamento e attacco dorsale e sternale	2,00			12,000	24,00		
	SOMMANO cad/30gg					24,00	9,91	237,84
10 CAM25_P01 .050.090.D	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio ... terno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 540 x240 cm con altezza pari a 270 cm					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	581,05	581,05
11 CAM25_P01 .050.100.D	Monoblocco prefabbricato - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acc ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 540 x240 cm con altezza pari a 270 cm	1,00			11,000	11,00		
	SOMMANO cad/30gg					11,00	425,06	4'675,66
12 CAM25_P01 .050.010.A	Monoblocco prefabbricato per bagni - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatur ... vabo, completo di rubinetterie e scalda acqua, su basamento predisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 120 x 120					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	79,26	79,26
13 CAM25_P01 .050.020.A	Monoblocco prefabbricato per bagni - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tampon ... ddisposto. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio da cm 120 x 120	1,00			11,000	11,00		
	SOMMANO cad/30gg					11,00	28,66	315,26
	Parziale LAVORI A MISURA euro							32'673,67
	T O T A L E euro							32'673,67
	Data, 05/03/2026							
	Il Tecnico Ing. Nicola Sampietro							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							